
V
platné ke dni: 6.8.2024, 8:23

PODMÍNKY PRODEJE
Balíčky zaslané na dobírku posíláme ihned následující pracovní den od potvrzení objednávky. Při platbě na účet, zasíláme
balíčky následující pracovní den po připsání peněz na účet. Při platbě na účet jako variabilní symbol je vaše ID na Mimibazaru.
Pokud nejste přihlášeni, tak musíte vyčkat, až vám bude VS přidělen od prodávájícího. Pokud v platbě nebude zapsán VS,
balíček bude kvůli složitému dohledání plátce opožděn!!! Jakmile potvrdíte objednávku, souhlasíte s podmínkami prodeje.
Pokud si balíček nevyzvednete a nám bude zaslán zpět, budeme požadovat o zaplacení poštovného!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

